



DIRECCION GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES

27 de Abril del 2022

Página 1 de 6

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Departamento de Compras

No. Solicitud:094

Objeto de la compra: **Adquisición de Materiales de OFICINA.**Rubro: **OFICINA**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

| Ítem | Código ¹ | Descripción | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto |
|------|---------------------|--|------------------|---------------------|--------------------------|-----------|
| 1 | 44121615 | CAJA DE GOMA BANDA DE 1/2 LB | UNIDAD | 50 | 66.88 | 3,344.12 |
| 2 | 44121615 | DOCENA DE NOTAS ADHESIVAS POST-IT 3" X 3" AMARILLO | UNIDAD | 20 | 48.58 | 971.61 |
| 3 | 44121615 | DOCENA DE NOTAS ADHESIVAS POST-IT 3" X 5" AMARILLO | UNIDAD | 20 | 115.60 | 2,312.09 |
| 4 | 44121615 | DOCENA DE NOTAS ADHESIVAS POST-IT 3" X 3" VARIOS COLORES | UNIDAD | 100 | 242.91 | 24,291.48 |
| 5 | 44121615 | CAJA DE FELPAS UNIBALL 207 IMPACT COLOR AZUL 12/1 | UNIDAD | 10 | 955.46 | 9,554.58 |
| 6 | 44121615 | CAJA DE LAPIZ DE CARBON 1/12 | UNIDAD | 50 | 286.63 | 14,331.69 |
| 7 | 44121615 | CAJA DE LAPICEROS AZULES 1/12 | UNIDAD | 50 | 229.31 | 11,465.47 |
| 8 | 44121615 | PAQUETE DE POS-TI BANDERITAS AUTOADHESIVAS 1/12 | UNIDAD | 50 | 105.24 | 5,262.21 |
| 9 | 44121615 | GRAPADORA 444 NEGRA (P0432) | UNIDAD | 25 | 461.52 | 11,538.04 |
| 10 | 44121615 | GRAPADORAS DE ALTA CAPACIDAD PARA 90 HOJAS | UNIDAD | 15 | 1,528.10 | 22,921.50 |

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

| | | | | | | |
|----|----------|---|--------|-----|----------|------------|
| 11 | 44121615 | CAJA DE GRAPAS STANDAR | UNIDAD | 50 | 76.11 | 3,805.50 |
| 12 | 44121615 | CAJA DE GANCHOS PARA FOLDERS | UNIDAD | 50 | 137.64 | 6,881.76 |
| 13 | 44121615 | SACA PUNTA ELECTRICO | UNIDAD | 10 | 3,298.10 | 32,981.00 |
| 14 | 44121615 | PERFORADORAS DE 2 HOYOS | UNIDAD | 11 | 466.10 | 5,127.10 |
| 15 | 44121615 | CAJA DE MARCADORES AZULES PARA PIZARRA 1/12 | UNIDAD | 11 | 466.10 | 5,127.10 |
| 16 | 44121615 | CAJA DE MARCADORES NEGRO PARA PIZARRA 1/12 | UNIDAD | 11 | 466.10 | 5,127.10 |
| 17 | 44121615 | CAJA DE MARCADORES ROJO PARA PIZARRA 1/12 | UNIDAD | 11 | 466.10 | 5,127.10 |
| 18 | 44121615 | CAJA DE SOBRE MANILA 9X12 1/500 | UNIDAD | 50 | 3,298.10 | 164,905.00 |
| 19 | 44121615 | CAJA DE GANCHO ACCO PARA FOLDERS | UNIDAD | 20 | 242.68 | 4,853.58 |
| 20 | 44121615 | CAJA DE CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ 1/6 | UNIDAD | 20 | 89.07 | 1,781.33 |
| 21 | 44121615 | CAJA DE FOLDERS MANILA 8 1/2 X11 1/100 | UNIDAD | 200 | 716.59 | 143,318.08 |
| 22 | | CAJA DE RESALTADORES VARIOS COLORES 1/12 | UNIDAD | 50 | 485.55 | 24,277.32 |
| 23 | | CAJA DE CLIPS DE 12 PAQUETES 33MM | UNIDAD | 30 | 34.37 | 1,031.20 |
| 24 | | CAJA DE CLIPS DE 12 PAQUETES 28MM | UNIDAD | 30 | 34.37 | 1,031.20 |
| 25 | | CAJAS PARA ARCHIVO CARTON STANDAR 8 1/2 X14 | UNIDAD | 300 | 404.85 | 121,453.86 |
| 26 | | RESMA DE PAPEL 8 1/2 X 11 | UNIDAD | 500 | 271.40 | 135,700.00 |
| 27 | | CAJA DE CLIPS GEN GRANDE DE 50 MM 1/500 | UNIDAD | 70 | 101.26 | 7,087.91 |
| | | | | | Total: | 775,608.93 |

Observaciones: (Adquisición de MATERIALES DE OFICINA).


L.C. SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD
Sub-Director de Compras, DIGEV.



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones